



فرماندار ویژه شهرستان ری: دانش بومی ایران دشمنان را ناکام گذاشت / پژوهش موتور پیشرفت آموزش و پرورش است

فرماندار ویژه شهرستان ری در آیین نواختن زنگ پژوهش در شهری با تأکید بر نقش بنیادین پژوهش در پیشرفت کشور، گفت: امروز امنیت، آرامش و اعتبار ملت ایران مرهون خون شهدا و دستاوردهای علمی فرزندان این سرزمین است.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در آیین نواختن زنگ پژوهش که با حضور مدیران آموزش و پرورش، فرهنگیان و دانش آموزان برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و نام شهدا، اظهار کرد: هر آنچه ملت ایران از امنیت، آرامش، عزت و حیثیت دارد، مدیون خون پاک شهدایی است که برای اعتلای این سرزمین جان خود را تقدیم کردند. همچنین روح بلند معمار کبیر انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی «ره»، و رهبر معظم انقلاب اسلامی را درود می فرستیم و برای ایشان سلامت و طول عمر باعزت از خداوند مسئلت داریم.

وی با تبریک میلاد حضرت فاطمه زهرا «س» و روز زن و مادر، خطاب به زنان و فرهنگیان حاضر در مراسم افزود: شما بانوان ایرانی افتخار دارید که سبک زندگی فاطمی را الگوی خود قرار داده اید و امروز در تربیت نسل آینده کشور نقش بی بدیل دارید. امید است محبت اهل بیت «ع» پشتوانه سعادت دنیوی و ذخیره اخروی شما باشد.

فرماندار ویژه شهرستان ری با تقدیر از مدیران آموزش و پرورش شهرستان، از جمله رئیس آموزش و پرورش ناحیه ۲ و مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران، گفت: حضور مسئولان ارشد آموزشی در شهرستان ری همواره منشأ خیر و برکت بوده و یقین داریم ثمرات این توجه، تقویت و ارتقای نظام تعلیم و تربیت منطقه است.

سلیمان پور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهتمام ویژه اش برای حضور در محیط های آموزشی، تصریح کرد: مدرسه محیطی سرشار از معنویت، دانایی، خردورزی و دور از تزاحم های بیرونی است. هرکس کمترین تعلق خاطری به علم داشته باشد، در چنین فضایی احساس آرامش می کند. افتخار می کنم که هر زمان فرصت یابم در جمع معلمان و دانش آموزان حضور پیدا کنم.

معاون استاندار تهران با اشاره به برگزاری مراسم رونمایی از کتاب ارزشمند «تاریخ وزرای آموزش و پرورش» تألیف یکی از فرهنگیان شهرستان ری بیان کرد: تاریخ ایران سرشار از میراث بزرگ علمی و پژوهشی است و هر صفحه از آن جلوه ای از تمدنی چند هزار ساله را بازتاب می دهد. پژوهش، نه یک واژه دشوار که یک فرآیند ساده و قابل دسترس است؛ هر پرسش و پاسخ دقیق، خود یک پژوهش است.

فرماندار ویژه شهرستان ری پژوهش و تولید علم را رمز پیشرفت کشور دانست و افزود: قدرت های استعماری، به ویژه آمریکا، همواره تلاش کرده اند ملت ها را از دسترسی به دانش و فناوری محروم کنند، اما انقلاب اسلامی مسیر پژوهش و خودباوری را در کشورمان فعال کرد. در جنگ ۱۲ روزه اخیر نیز مشاهده کردیم که چگونه دانش بومی و توانمندی های بومی فرزندان این سرزمین توانست رؤیاهای دشمن را نقش بر آب کند. شهیدانی همچون تهرانی مقدم با تکیه بر پژوهش و نوآوری، امنیت امروز کشور را ساختند.

سلیمان پور همچنین به فعالیت های شهیدان علمی کشور اشاره کرد و گفت: دانشمندان ما حتی در حوزه هایی مانند تحقیق درباره حافظه آب به دستاوردهایی رسیده بودند که در جهان فقط تعداد محدودی محقق به آن نزدیک شده اند. دشمنان این پیشرفت ها را بر نمی تابند و مقابله آنان، مقابله با علم و دانش است.

وی با تأکید بر ضرورت حرکت کشور به سمت تولید علم افزود: اگر پژوهش نکنیم، در دنیای پرتلاطم امروز نه امنیت خواهیم داشت، نه رفاه، نه پیشرفت و نه توان دفاع از خود. ایران امروز در سایه پژوهش به مرحله ای رسیده که بخش اعظم داروهای تخصصی و فوق تخصصی را خود تولید می کند؛ در حالی که در ابتدای انقلاب حتی تولید یک داروی ساده نیز محدود بود.

فرماندار ویژه شهرستان ری از دانش آموزان خواست نگاه صرفاً محفوظاتی به علم نداشته باشند و ادامه داد: علم واقعی یعنی تجربه، آزمایش و مشاهده. اگر گیاهی به نور نیاز دارد، باید این را در عمل تجربه کرد، نه فقط در کتاب خواند. همه دستاوردهای امروز بشر نتیجه همین نگاه پژوهش محور است.

سلیمان پور در پایان با تقدیر از تلاش معلمان و دست اندرکاران تعلیم و تربیت اظهار امیدواری کرد: با همت فرهنگیان دلسوز و استعداد های ناب دانش آموزان، آینده پژوهشی کشته، دغشاش، ت از گذشته خواهد نده ه همانا، اب، سبم، د، مس اعتلاء، علم، ابان، افتخا، آق نند، خواهند کد.









